
 
  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХVІІІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

06 листопада 2023 року                                                                                              № 1170 - VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 16 серпня 2022 року № 674 – VIII «Про затвердження актів видачі 

продуктів харчування у вигляді продуктових наборів» 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 06.04.2022 року № 40 

«Про затвердження Програми створення, накопичення та використання матеріальних резервів 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на 2022 – 2025 роки», з метою запобігання 

псування продуктів харчування та забезпечення потреб населення та доповнення наборів 

адресної матеріальної допомоги, згідно з клопотання комунального підприємства 

«Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району одеської 

області від 06.11.2023 року № 161/КП, приймаючи рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни та доповнення в рішення Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 16 серпня 2022 року № 674 – VIII «Про затвердження актів видачі 

продуктів харчування у вигляді продуктових наборів», а саме: 

1.1 Викласти пункт 1 в наступній редакції: «1. Затвердити посадовий оклад комісії з 

видачі продуктів харчування у вигляді продуктових наборів (продуктів харчування, в т.ч. 

гарячого харчування, поминальних обідів):  

Голова комісії: Секретар селищної ради; 

Члени комісії: Староста с. Молодіжне; 

Начальник відділу соціальної політики; 

Спеціаліст І категорії відділу соціальної політики; 

Інспектор відділу соціальної політики; 

В.о. директора КП «Громадське харчування»;  

Заступник директора КП «Громадське харчування»; 

Головний бухгалтер КП «Громадське харчування»; 

Завідувач виробництва КП «Громадське харчування»; 

Юрисконсульт КП «Громадське харчування». 

1.2 Викласти пункт 2 в наступній редакції: «2. Затвердити акти списання (продуктів 

харчування, в т.ч. гарячого харчування, поминальних обідів)». 

1.3 Викласти пункт 2.1 в наступній редакції: «2.1. За березень, квітень 2022 року на 

загальну суму 461 958,65 грн. (чотириста шістдесят одна тисяча дев'ятсот п'ятдесят вісім 

 



гривень 65 копійок), з них: продукти харчування у вигляді продуктових наборів – для 1339 

осіб на загальну суму 298 486,07 грн. (двісті дев’яносто вісім тисяч чотириста вісімдесят шість 

гривень 07 копійок); продукти харчування, в т.ч. гаряче харчування для 966 осіб на загальну 

осіб на загальну суму 71 107,29 грн. (сімдесят одна тисяча сто сім гривень 29 копійок); 

продукти харчування для приготовлення пасхальних наборів для 1800 військових на загальну 

суму 60 653,62 грн. (шістдесят тисяч шістсот п’ятдесят три гривні 62 копійки), продукти 

харчування на поминальний обід для 150 осіб на загальну суму 31 711,67 грн. (тридцять одна 

тисяча сімсот одинадцять гривень 67 копійок).» 

1.4 Викласти пункт 2.2 в наступній редакції: «2.2 За травень 2022 року на зальну суму 

269 937,04 грн. (двісті шістдесят дев'ять тисяч дев'ятсот тридцять сім гривень 04 копійки), з 

них продукти харчування у вигляді продуктових наборів – для 531 особи на загальну суму 

244 178,14 грн. (двісті сорок чотири тисячі сто сімдесят вісім гривень 14 копійок); продукти 

харчування, в т.ч. гаряче харчування для 473 особи на загальну суму 25 758,90 грн. (двадцять 

п’ять тисяч сімсот п’ятдесят вісім гривень 90 копійок).» 

1.5 Викласти пункт 2.3 в наступній редакції: «2.3 За червень 2022 року на зальну суму 

74 336,07 грн. (сімдесят чотири тисячі триста тридцять шість гривень 07 копійок), з них: кекси 

у кількості 497 штук для дітей Великодолинської селищної територіальної громади на 

загальну суму 4 970,00 грн. (чотири тисячі дев’ятсот сімдесят гривень 00 копійок); хліб 

пшеничний – 550 штук на загальну сум 9 954,60 грн. (дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят чотири 

гривні 60 копійок); продукти харчування у вигляді продуктових наборів – для 394 осіб на 

загальну сум 57 791,47 грн. (п’ятдесят сім тисяч сімсот дев’яносто одна гривня 47 копійок); 

продукти харчування для виготовлення 162 кексів для незахищених верств населення на 

загальну сум 1 620,00 грн. (одна тисяча шістсот двадцять гривень 00 копійок).» 

1.6 Викласти пункт 2.4 в наступній редакції: «2.4 За липень 2022 року на загальну суму 

39 367,18 грн. – продукти харчування у вигляді продуктових наборів – для 138 осіб 

Великодолинської селищної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


